

Dátum: 31.1.2011

31.1.11

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTÚRA č.: 1/90001

Dodávateľ: Rozličný tovar Štós 165 04426	Odberateľ: DETSKÝ DOMOV Štós Štós 125 044 26
	Peňažný ústav: Č. účtu: IČO: , DIČ: IČ DPH:
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: peňažný prevod Konštantný symbol:	Dátum vystavenia: 31. január 2011 Dátum dodania tovaru/služby: 31. január 2011 Dátum splatnosti: 16. február 2011

Názov	Množ stvo	M.J.	Cena za j. s DPH	Spolu s DPH	DPH
saláma Čingov	1.58	kg	4.50	7.11	20%
múka hrubá	3	kg	0.50	1.50	20%
párková klobása	1.66	kg	2.53	4.20	20%
fazuľa biela 500g	3	ks	0.75	2.25	20%
džús mix 1,5l	7	ks	1.75	12.25	20%
stril. kukurica	2	ks	0.55	1.10	20%
šampióny krájané steril.	5	ks	1.13	5.65	20%
klobása Vijofel	0.71	kg	3.50	2.49	20%
tatárka omáčka	2	ks	0.85	1.70	20%
párky hydínové	1.87	kg	2.60	4.86	20%
strúhanka 400g	7	ks	0.50	3.50	20%
tvaroh 250g	2	ks	1.14	2.28	20%
smotana 0,5l	3	ks	1.07	3.21	20%
saláma Vysočina	0.8	kg	4.50	3.60	20%
smotana 200ml	6	ks	0.72	4.32	20%
Rama 500g	6	ks	1.46	8.76	20%
maslo čerstvé	6	ks	1.05	6.30	20%
kakao 100g	2	ks	1.32	2.64	20%
syr Eidam	0.5	kg	4.80	2.40	20%
bobkový list	5	ks	0.28	1.40	20%

Základ pre DPH 20% celkom: 67.93
DPH 20% celkom: 13.59

Prepočet podľa kurzu 1 = celkom: 0.00
Celková cena k úhrade vrátane DPH : 81.52

Vystavila: